3

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018 № 82
ж/д ст.Уторгош

	О назначении публичных слушаний по проектам межевания территории в границах элемента планиро-вочной структуры в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков под многоквартир-ными домами.

В соответствии со статьями 42, 43, 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уторгошского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 93, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Уторгошского сельского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 25.05.2018 № 93 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории в границах элемента планировочной структуры в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков под многоквартирными домами по следующим адресам:
1.1 Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Спортивная, д.4, ул. Спортивная, д.2, ул. Спортивная, д.1 (кадастровый квартал 53:21:0121604);
1.2. Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Советская, д.8а, ул. Советская, д.8 (кадастровый квартал 53:21:0121606);
1.3. Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.73а, ул. Пионерская, д.73 (кадастровый квартал 53:21:0121604),
1.4. Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.2а (кадастровый квартал 53:21:0121602)
для жителей ж/д ст. Уторгош на 24 декабря 2018 года по адресу: ж/д ст. Уторгош ул. Пионерская, д.79 (здание Администрации) в 17 часов 00 минут.
2. Опубликовать проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков под многоквартирными домами по следующим адресам: Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Спортивная, д.4, ул. Спортивная, д.2, ул. Спортивная, д.1 (кадастровый квартал 53:21:0121604); Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Советская, д.8а, ул. Советская, д.8 (кадастровый квартал 53:21:0121606); Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.73а, ул. Пионерская, д.73 (кадастровый квартал 53:21:0121604), Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.2а (кадастровый квартал 53:21:0121602) на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admutorgosh.ru).
3. С материалами по проекту межевания территории в границах элемента планировочной структуры в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков под многоквартирными домами по следующим адресам: Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Спортивная, д.4, ул. Спортивная, д.2, ул. Спортивная, д.1 (кадастровый квартал 53:21:0121604); Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Советская, д.8а, ул. Советская, д.8 (кадастровый квартал 53:21:0121606); Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.73а, ул. Пионерская, д.73 (кадастровый квартал 53:21:0121604), Новгородская область, Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.2а (кадастровый квартал 53:21:0121602) можно ознакомиться в Администрации Уторгошского сельского поселения по адресу: Новгородская обл., Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.79, каб. № 2 и на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admutorgosh.ru).
4. Предложения и замечания, касающиеся рассматриваемого вопроса, можно представить в Администрацию Уторгошского сельского поселения по адресу: Новгородская область., Шимский район, ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская, д.79 каб. № 2, в рабочие дни с 9.00 час. до 16.00 час. до 24 декабря 2018 года.
5. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний ведущего специалиста администрации Уторгошского сельского поселения Кирсанову М.А.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admutorgosh.ru).

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина
image1.png